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000. Финансовые 
услуги

Окажем помощь в одобрении креди-
та, ипотеки, займа для любого вида 
недвижимости. Без предоплат. Тел. 
8-929-617-93-90.

001. Риелторские 
услуги

Помогу сдать вашу квартиру на 
ваших условиях. Поиск арендато-
ра. Показ квартиры в удобное для 
вас время. Документальное сопро-
вождение. Быстро, надежно, с га-
рантией. Тел. 8-999-552-00-14, 
8-977-776-01-90.

002. Юридические 
услуги

Юридические услуги. Индивиду-
альный подход. Гибкие цены. Пре-
тензии, иски, представительство в 
суде, арбитраж, составление дого-
воров для физических и юридиче-
ских лиц. Тел. 8-926-471-18-88.

Недвижимость

Продаю
101. Продаю комнаты

СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:4

Min цена 
комн.

Max цена 
комн. Сред. цена

420 000 900 000 673 300

Карла Либкнехта 900 000 руб.
ул., д.2/16, 64/ 14/ 6, кирп. дом, с/у 
разд., центр города, хорошее состоя-
ние. Тел. 8-967-152-50-38.

Понедельник, 

1 марта

Первый канал
5.00, 9.25 "Доброе утро"
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 3.00 Новости.
9.50 "Жить здорово!" (16+).
10.55 "Модный приговор" (6+).
12.15, 1.10, 3.05 "Время покажет" (16+).
15.15 "Давай поженимся!" (16+).
16.00, 3.30 "Мужское / Женское" (16+).
18.40 "На самом деле" (16+).
19.45 "Пусть говорят" (16+).
21.00 "Время"
21.30 "Курорт цвета хаки" (16+).
23.30 "Вечерний Ургант" (16+).
0.10 "Познер" (16+).

Россия 1
5.00, 9.30 Утро России.
9.00, 14.30, 21.05 Вести. Местное время.
9.55 "О самом главном". (12+).
11.00, 14.00, 17.00, 20.00 Вести.
11.30 "Судьба человека с Борисом Кор-
чевниковым" (12+).
12.40, 18.40 "60 Минут". (12+).
14.55 "СКЛИФОСОВСКИЙ" (12+).
17.15 "Андрей Малахов. Прямой эфир" 
(16+).
21.20 "АКУШЕРКА. СЧАСТЬЕ НА ЗА-
КАЗ". (16+).
23.35 "Вечер с Владимиром Соловьё-
вым" (12+).
2.20 "ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ" (12+).
4.05 "ЧЕРЧИЛЛЬ" (12+).

ТВ Центр
6.00 "Настроение"
8.10 "ПЯТЬ МИНУТ СТРАХА" (12+).
10.00, 4.45 "Родион Нахапетов. Любовь 
длиною в жизнь" Д/ф (12+).
10.55 Городское собрание (12+).
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 События.
11.50 "ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ"
13.40 "Мой герой. Анатолий Лобоц-
кий" (12+).
14.55 Город новостей.
15.10, 3.25 "ТАКАЯ РАБОТА" (16+).
16.55 "90-е. Голые Золушки" (16+).
18.15 "СТАРАЯ ГВАРДИЯ" (12+).
22.35 "Украина. Движение вниз" (16+).
23.05 "Знак качества" (16+).
0.00 События. 25-й час.
0.35 Петровка, 38 (16+).
0.55 "Прощание. Роман Трахтенберг" (16+).
1.35 "Знак качества" (16+).
2.15 "Засекреченная любовь. Русская 
красавица" Д/ф (12+).
2.55 "Осторожно, мошенники! Невесты - 
потрошители" (16+).
5.25 "Мой герой. Анатолий Лобоц-
кий" (12+).

Россия К
6.30, 7.00, 7.30, 8.30, 10.00, 15.00. 19.30, 
23.40 Новости культуры.
6.35 "Пешком." Москва Станиславского.
7.05 "Другие Романовы".
7.35 "Почему исчезли неандерталь-
цы?" Д/ф.
8.35, 11.10, 13.25, 14.45, 16.20, 19.10, 
20.45, 23.20 Голливуд Страны Советов.
8.50 "ПОДКИДЫШ" Х/ф.
10.15 "Наблюдатель"
11.25, 1.00 "Евгений Светланов. Непа-
радный портрет" Д/ф.
12.20 "Прекрасная шоколадница"
12.30 "Александровка" Д/ф.
13.40 Линия жизни. Гедиминас Таранда.
15.05 Новости. Подробно. АРТ.
15.20 "Агора".
16.40 "СВАДЬБА" Х/ф.
17.40, 2.20 Симфонический оркестр Мо-
сквы "Русская филармония".
18.15, 0.00 "Почему исчезли неандер-
тальцы?" Д/ф.
19.45 Главная роль.
20.05 "Правила жизни"
20.30 "Спокойной ночи, малыши!"
21.05 "Москва слезам не верит" - боль-
шая лотерея" Д/ф.
21.50 "Сати. Нескучная классика".
22.30 "МАРИЯ ТЕРЕЗИЯ. ЖЕНЩИНА НА 
ВОЙНЕ".
1.50 "Германия. Замок Розенштайн" Д/ф.

Уважаемые читатели! В программе те-
лепередач возможны изменения.

Тексты предоставлены АО «Сервис-ТВ»

Реммаш, Институтская ул., д.5, 13 
кв.м, 3/5 кирп. Тел. 8-915-015-73-37.
Реммаш 700 000 руб.
Спортивная ул., 11,5 кв.м, 3 эт. кирп., с 
ремонтом. Тел. 8-909-999-40-68.
Струнино 420 000 руб.
Островского ул., 20 кв.м, 2 эт. Торг. Тел. 
8-916-973-09-98, 8-916-973-07-73.

111. Продаю 1-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:7

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

500 000 3 400 000 2 070 000

Дружбы 3 200 000 руб.
ул., д.12, общ. 32 кв.м, 4/9 , в самом 
хорошем районе города. В квартире 
сделан ремонт, новая сантехника. Кух-
ня и мебель остаётся новым хозяевам. 
Торг. Тел. 8-985-960-55-33 Андрей.

Матросова ул., д.4, 42/ 17,6/ 8,6, 1/10 
монолит., лоджия. 3400000 руб. Тел. 
8-916-645-23-71.

Молодежная ул., общ. 28 кв.м, 5/5, 
балкон, с мебелью и техникой. Ремонт. 
2200000 руб. Тел. 8-966-089-86-40.

Трехселище п., общ. 36 кв.м, 2/2 , ев-
роремонт, лес, ягоды, грибы, озеро, ку-
рортная зона. остановка рядом. Тел. 
8-909-650-17-60.

Трехселище, общ. 38 кв.м, 2/2 пан., евро-
ремонт. Лес, ягоды, озеро, курортная зона. 
Можно под дачу. Тел. 8-909-650-17-60.

Владимирская 500 000 руб.
обл., в 10 км от г. Вязники, пос. Лук-
ново, 35,6/ 18/ 6, 1/3 кирп., индиви-
дуальное газ. отопление. Есть подпол 
и сарай с погребом. Торг. Тел. 8-910-
183-11-29, 8-961-110-94-33.
Струнино 1 050 000 руб.
Дубки, 4, общ. 32 кв.м, 5/5 , в те-
плом кирпичном доме, в самом хоро-
шем районе г. Струнино. Приветливые 
и приличные соседи. Тел. 8-985-960-
55-33 Андрей.

121. Продаю 2-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:7

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

1 460 000 1 880 000 1 713 300

Вифанская 1 880 000 руб.
ул., д.29, общ. 61 кв.м, 5/6, апарта-
менты в центре города, 2 уровня. Тел. 
8-985-960-55-33 Андрей.
Бужаниново 1 800 000 руб.
Полевая ул., д.16, раздельные, 43/ 29/ 
7, 2/2 , квартира расположена в по-
селке городского типа, окна ПВХ. Хо-
рошее транспортное сообщение. Торг. 
Тел. 8-985-960-55-33. Андрей.
Лоза общ. 42 кв.м, 1/2 кирп. Тел. 
8-909-917-99-93.
Пересвет, Гагарина ул., 1/9 кирп., 
лоджия. Тел. 8-909-917-99-93.
Скоропусковский, раздельные, 5/5 
кирп., балкон. Тел. 8-909-917-99-93.

С.-Посадский р-н, Трехселище д., 2 эт., 
балкон, очень уютная в благоустроенном 
доме с центральным отоплением, кру-
глосуточно горячая вода, не угловая, те-
плая, сухая, косметич. ремонт. Остается 
часть мебели. прямая продажа от хозя-
ина. Рядом Дубна и остановка автобуса. 
1460000 руб. Торг. Тел. 8-916-166-96-87.

Переславский р-н, Кубринск, шко-
ла, детсад, река. Недорого. Торг. Тел. 
8-903-820-90-26.

131. Продаю 3-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:2

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

3 600 000 3 600 000 3 600 000

Реммаш 3 600 000 руб.
Мира ул., д.11, 116/ 67/ 10,7, 3/3. Тел. 
8-909-684-44-22.

Скоропусковский, раздельные, общ. 
72 кв.м, 6/9 пан., лоджия+балкон, либо 
меняю. Рассмотрю любой вариант. Тел. 
8-963-751-46-68.

141. Продаю 4-комн.кв.
Птицеград, Маслиева ул., раздельные, 
80/ 43/ 10, 9/9 кирп., 2 лоджии. Тел. 
8-985-417-51-45.
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151. Продаю дома
Красная Сторожка, 12 сот., ИЖС, сеп-
тик, колодцы, 2 дома. Тел. 8-909-917-
99-93.

Васильково д., ИЖС, 41 кв.м, 20 сот., 
старый, отопл. печное, эл-во, колодец. 
2300000 руб. Тел. 8-925-084-04-29.

Владимирская обл., срочно, дом в де-
ревне, с мебелью, большой участок, хор. 
сад, теплица, колодец, баня и т.д. Тел. 
8-916-032-52-20.

161. Продаю дачи, участки
Реммаш, 3,1 га, земли пром. назначе-
ния. Официальное разрешение - раз-
мещение производственной базы. 
Коммуникации: вода центральная и 
электричество 150 кВт (увеличение 
до 500 кВт). 60 т. руб. за сотку. Тел. 
8-985-960-55-33 Андрей.
6 сот. Дача, Еремино д., С.-Посадский 
р-н, СНТ "Полесье", дом 80 кв.м. Тел. 
8-909-917-99-93.
6 сот. 255 000 руб.
Бубяково д., СНТ "Автомобилист-3", свет, 
охрана, вода. Тел. 8-985-960-55-33.
6 сот. 700 000 руб.
Крым, Казантип, огорожен, свет, вода, 
хороший подъезд, до моря 10 мин. Торг. 
Тел. 8-919-994-70-85, 8-978-581-46-49.
6 сот. 1 000 000 руб.
Дача, Афанасовский пос., "Ягодка" 
СНТ, дом 50 кв.м, 2-эт., кирп., дере-
во. Сад, летн. водопровод, подъезд 
круглогод. Торг. Тел. 8-916-161-00-03, 
8-985-342-90-45.
8 сот. Дача, Зубачево, "Торгоша" СНТ, 
7 мин. от ст. 76 км, уч. в центре, соседи 
постр. Свет и вода по границе. Подъ-
езд круглый год. Собственник. Тел. 
8-903-534-11-37, 8-903-534-11-39.
8 сот., Крапивино, СНТ "Молодеж-
ный". Тел. 8-909-917-99-93.
8 сот. 2 650 000 руб.
Арханово ДКП, "Ленинец", газ, вода, 
септик, электричество, хозпострой-
ки, прописка. 10 мин. ж/д ст. Радонеж. 
Тел. 8-985-960-55-33 Андрей.
12 сот. 1 800 000 руб.
Гражданский пос., Тверская ул., д.23, 
все коммуникации по границе. Тел. 
8-985-960-55-33 Андрей.
14,07 сот. 2 950 000 руб.
Троицкая ул., д.47, ИЖС в элитном 
районе. На участке кирпичное строе-
ние 20,5х15,8. Тел. 8-985-960-55-33 
Андрей.

Ильинки д., "Ильинское-2" СНТ, 15 км 
Ярославкое ш. Хозблок, электричество. 
Тел. 8-916-747-78-09.

3 сот., Рабочий пос., СТ "Садовод". 
150000 руб. Тел. 8-915-465-78-66.

4 сот. Дача, Скобянка, "Дружба-3" СНТ, 
дом 20 кв.м, свет, вода, мансарда. Соб-
ственник. Тел. 8-985-124-02-71.

6 сот. Дача, Березняки, "Рассвет" СНТ, 
дом 24 кв.м, дом брус, 6х4, + терраса 
6х1,5, свет, бытовка, туалет, огорожен, 
сад. Собственник. Тел. 8-985-736-17-98.

8 сот. Дача, "Торгоша" СНТ, Ярославское 
напр., дом 60 кв.м, пл. "76 км", Ярослав-
ское направление. Дом из блоков. Все в 
собственности. 1200000 руб. Тел. 8-916-
773-35-69.

171. Продаю гаражи
"Восход" ГСК (р-н Холодильника), под-
вал под всей площадью гаража. 250000 
руб. Тел. 8-916-905-55-26.

"Южный" ГСК, 6x4, подвал, перекрыт 
плитами. 150000 руб. Тел. 8-916-773-
35-69.

Ферма, кирпич., более 30 кв.м, боль-
шой сухой подвал, свет, яма. 240000 
руб. Торг. Тел. 8-963-990-26-90.

191. Продаю ком.
 недвижимость

Реммаш, нежилое помещение, 
230 кв.м, под любой вид деятель-
ности. Тел. 8-985-380-89-34.

Куплю
102. Куплю комнаты

С.Посад, ищу для покупки комнату. 
Тел. 8-926-084-09-12.

112. Куплю 1-комн.кв.
1-, 2-комн.кв. У собственника, за на-
личные. Тел. 8-967-152-50-38.
Помощь в продаже квартир, до-
мов, долей, земельных участков. Тел. 
8-917-510-47-70.
С.Посад и район, 1-, 2-комн. кв. На-
личные. Тел. 8-909-917-99-93.

С.Посад, куплю квартиру от вла-
дельца. Срочно. Цена/качество. Тел. 
8-966-342-86-73.

122. Куплю 2-комн.кв.
Коренной загорчанин купит квартиру 
2-, 3-комн. кв. Тел. 8-910-019-87-02.
С.Посад, подберем 2-комн. квартиру 
от собственника. Срочно. Тел. 8-926-
084-09-12.

132. Куплю 3-комн.кв.
С.Посад, купим 3-ку от собственника. 
Срочно. Тел. 8-966-342-86-73.

152. Куплю дома
Куплю часть дома в городе, в бли-
жайшем пригороде или участок с га-
зом и водой. Недорого. Тел. 8-963-
668-04-66.
Рассмотрю все предложения, в том 
числе пригород. Тел. 8-910-019-87-02.
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Аренда объектов коммерческой недвижимости по г. Сер-
гиев Посад и округу:

1 - торговые, 2 - офисные, 3 - складские, 4 - производственные, 5 - помещение

Адрес Объ-
ект S/м2 r/

м2 Описание Контакты

СЕРГИЕВ ПОСАД

Вокзальная пл., 1 1,2,3,5 8
Торговая площадь, все коммуни-
кации, в т. ч. вода. Под любой вид 
деятельности

8-968-906-61-00, 8-903-009-
44-55 Давид или Константин

Красной Армии пр., 3 1,5 15

Торговая площадь в "ЭкоГастроно-
ме" (9-этажка). 1-я линия, отличный 
трафик (1500 чел./день), солидные 
соседи, высокий рейтинг магазина, 
демократичная цена

8-965-322-56-36

Красной Армии пр., 180 1,5 77 Нежилое торговое помещение, 
130000 р.

8-977-507-07-70

Матросова ул., 8 5 22, 12 Нежилое помещение. Цена договор-
ная. Торг

8 (496) 542-73-64, 8-915-038-
41-27

Строителей ул., 1-в 1,3,4,5 720 250

Помещения, теплые для производ-
ственной деятельности или склада 
на огороженной территории. Своя 
электроподстанция

8-985-960-55-33 Андрей



201. Ландшафт и 
дизайн

Ждете новый ураган? Профессио-
нальное спиливание и обрезка дере-
вьев любой сложности, в т.ч. на клад-
бищах. Работаем с организациями. 
Тел. 8-916-125-24-16, vedenei.com.

Строительные и 
ремонтные работы, 

электрика

202. Строительные и
 ремонтные работы

Вторник, 

2 марта

Первый канал
5.00, 9.25 "Доброе утро"
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 3.00 Новости.
9.50 "Жить здорово!" (16+).
10.55 "Модный приговор" (6+).
12.15, 1.10, 3.05 "Время покажет" (16+).
15.15 "Давай поженимся!" (16+).
16.00, 3.35 "Мужское / Женское" (16+).
18.40 "На самом деле" (16+).
19.45 "Пусть говорят" (16+).
21.00 "Время"
21.30 "Курорт цвета хаки" (16+).
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
бор квартир. Агент. Тел. 8-964-766-
32-69.
С.Посад, 41/ 11 кв.м, 1/5 кирп., лод-
жия, русским, на длит. срок. Тел. 
8-910-423-51-20.

С.Посад, предоплата 2 мес., славянам, 
гр. РФ. Тел. 8-964-514-21-60.

123. Сдаю 2-комн.кв.
Валовая 18 000 руб.
ул., раздельные, 48/ 33/ 8, 2/5 кирп., 
техника, интернет. Вода, свет допол-
нительно. Тел. 8-916-772-71-31.
Инженерная 18 000 руб.
ул., смежные, 4/5 пан., сдаю квартиру 
русской семье без вредных привычек. 
Аренда + свет. Тел. 8-915-326-71-81.
Клементьевский пос., 6 эт. Тел. 
8-926-215-05-74, в рабочее время.
Пересвет 15 000 руб.
смежные, общ. 44 кв.м, 3 эт., на длит. 
срок. Сухая, теплая, холодильник, ин-
тернет. Тел. 8-985-783-96-47 Елена.

153. Сдаю дома
Хотьково 6 000 руб.
д. Золотилово, 250 кв.м, 25 сот., 
дом на сутки для проведения тор-
жественных мероприятий. Цена 
договорная. Тел. 8-925-518-73-01.

173. Сдаю гаражи
Ферма, Мира ул., д.3-а, кирпич. Тел. 
8-999-719-80-94, 8-999-807-95-58.

Центр, кирпич., 6x4, на длительный 
срок, недорого. Тел. 8-985-977-56-37.

193. Сдаю в аренду

Сниму
104. Сниму комнаты

Сниму комнату без мебели, любой рай-
он/поселение, на длит. срок. Тел. 8-977-
470-96-97.

114. Сниму 1-комн.кв.
Абсолютно любой район города, 1-, 
2-комн. квартиру. У собственника. 
Срочно. Тел. 8-967-152-50-38.
С.Посад, семья россиян, надолго, 
срочно. Тел. 8-964-766-32-69.

124. Сниму 2-комн.кв.
С.Посад, 2-, 3-комн.кв. Русская семья, 
только надолго. Тел. 8-915-393-26-90.

Меняю
115. Меняю 1-комн.кв.

Обмен 1-, 2-, 3-комн. кв. либо дом на 
ваших условиях. Тел. 8-967-152-50-38.

"Уютный дом" выполняет качествен-
ный ремонт и отделку квартир, до-
мов "под ключ". Большой опыт, инте-
ресные и современные решения. Об-
разцы работ, изготовление дизайн-
проекта, исправление чужих ошибок, 
доставка материалов, перепланиров-
ка. Договор, смета, сжатые сроки, га-
рантия 2 г., ул. Железнодорожная, БЦ 
"Контакт". Тел. 8-963-698-47-87, 54-
9-97-30, сайт: уютныйдом.рус.
Бригада местных русских строите-
лей со стажем работы предлагает 
свои услуги. Тел. 8-916-966-47-67, 
8-909-678-05-75.

А/м КамАЗ недорого доставят: ще-
бень, песок, торф, навоз, землю, отсев 
и др. Тел. 8-916-349-25-35 Алексей.

Аккуратно и качественно выполню 
сантехнические работы, плиточные ра-
боты, ванная "под ключ", ламинат, гип-
сокартон, электрика. Квартира "под 
ключ". Местный мастер. Гарантия. Тел. 
8-929-901-63-73, 8-903-594-25-99.

Строительная бригада. Ремонт ста-
рых и новых домов и гаражей. Пен-
сионерам скидка. Тел. 8-906-059-40-
02 Владимир.

Все виды строительных работ лю-
бой сложности в квартирах, домах, 
дачах. Недорого. Большой стаж 
работы. Без посред. Тел. 8-915-
150-68-53 Гена.

Ремонт квартир/ домов/ коттед-
жей "под ключ" и частично: штукатур-
ка, гипсокартон. Покраска, стяжка, 
кафель, шпатлевка и мн. др. Любые 
объемы, сантехника, электрика. Тел. 
8-985-119-20-91.
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Kровельные работы, абсолютно лю-
бой сложности, кровля многоэтаж-
ных домов, ремонт, демонтаж, мон-
таж новой из любых материалов. На-
личный/безналичный расчет. Очист-
ка крыш от наледи и сосулек. Устра-
нение причин их образования. ООО 
"Бриг-строй". Тел. 8-917-560-96-42.
Bсе виды строительных, ремонтных 
работ: квартиры, дома, офисы, забо-
ры, печи, камины. Тел. 8 (496) 545-
10-39, 8-916-373-76-77, 8-926-181-
17-42.
А до Я. Бригада отделочников каче-
ственно сделает ремонт и отделку до-
мов и квартир. Электрика, сантехни-
ка, шпаклевка, плитка, ламинат, уста-
новка дверей. Тел. 8-916-721-94-13.
А. Свайно-винтовой фундамент. За-
мер, доставка, монтаж. Тел. 8-916-
721-94-13.

А. Строительство и ремонт: дома, 
дачи, бани, беседки, кровля (любая), 
фасады (сайдинг, вагонка), заборы. 
Русские. Тел. 8-919-776-33-93.

Автономная система водоснабжения 
и канализации для дома и дачи. Сква-
жина, монтаж септиков, проклад-
ка труб водопровода и канализации. 
Внутренняя разводка труб. Тел. 8-916-
721-94-13.
Аккуратная косметика - шпатлев-
ка, обои, покраска, ламинат, две-
ри, электрика, сантехника. Тел. 8-916-
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